1
Ящики силовые серии ЯБПВУ и ЯБ
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 51321.1-2007
Гарантийный срок – 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Ящики силовые ЯБПВУ и  ЯБ предназначены для нечастых (не более 3-х в час) включений и
отключений силовых электрических цепей напряжением 380/220В переменного тока
частотой 50Гц с системами заземления, а также для защиты их при перегрузках и коротких
замыканиях. В ящиках силовых используются предохранители ПН-2 и ППН-37 или
аналогичные им по габаритам и техническим характеристикам.
2. Структура условного обозначения.
ЯБПВУ - ХХХ - ХХ  У3
  1  2  3
1. Номинальный рабочий ток, А:
   100 – 100А;
   250 – 250А;
   400 – 400А.
2. Условное обозначение конструктивного
исполнения:
   отсутствие обозначения – медные
держатели;
   ЭК – стальные держатели.
3. Климатическое исполнение (У) и
категория размещения (3) по ГОСТ 15150
ЯБ - Х - ХХХ - Х  У3
  1  2  3  4
1. Условное обозначение габарита по току:
   1 – 100А;
   3 – 250А; 400А.
2. Номинальный рабочий ток, А:
   100 – 100А;
   250 – 250А;
   400 – 400А.
3. Условное обозначение типа предохранителя:
   1 – ПН2 250А;
   2 – ППН37 400А.
4. Климатическое исполнение (У) и категория
размещения (3) по ГОСТ 15150
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование
Номинальный
рабочий ток In, А
(АС-3)
Номинальное рабочее
напряжение Ue, В
Тип
предохранителя Тип привода Степень
защиты Артикул
ЯБПВУ-100 У3 100 380 ПН2-100 Ручной, боковой IP54 ET519422
ЯБПВУ-250 У3 250 380 ПН2-160 Ручной, боковой IP54 ET556157
ЯБПВУ-250 У3 250 380 ПН2-250 Ручной, боковой IP54 ET519765
ЯБПВУ-400 У3 400 380 ППН-37 Ручной, боковой IP54 ET519766
ЯБ-3-250-1 У3 250 380 ПН2-250 Ручной, боковой IP54 ET520489
ЯБ-3-400-2 У3 400 380 ППН-37 Ручной, боковой IP54 ET520490
4. Габаритные и установочные размеры.
Тип
Размеры, мм
Н L L1 В А b
ЯБПВУ-100 У3 360 335 270 164 259 179
ЯБПВУ-250 У3 570 395 290 230 450 200
ЯБПВУ-400 У3 570 395 290 230 450 200
ЯБ-3-250-1 У3 570 395 290 230 450 200
ЯБ-3-400-2 У3 570 395 290 230 450 200
5. Основные технические характеристики.
  ЯБПВУ-100 ЯБПВУ-250
ЯБ-3-250-1
ЯБПВУ-400
ЯБ-3-400-2
Номинальный рабочий ток In, A (AC-3)  100 250 400
Номинальное рабочее напряжение Ue, В  380/50Гц
Предохранитель
тип  ПН2-100 ПН2-160/250 ППН-37
номинальный ток In, А  100 160/250 400
Коэффициент мощности  0,95
Режим работы  продолжительный
Допускаемая частота включений, в час, не более  3
Степень защиты  IP54
Климатическое исполнение и категория размещения  У3
Количество изделий в транспортной упаковке, шт  1
БРУТТО транспортной упаковки, кг  5,8 11,2 11,8
Каталог с Profsector.com
2
Ящики силовые серии ЯРП11, ЯРПП
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 51321.1-2007, ТУ3434-006-59826184-2007
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Ящики силовые серии ЯРП, ЯРП11М предназначены для применения в электрических
установках переменного тока напряжением до 380В частоты 50Гц и постоянного тока
220В. Служат для управления оборудованием, осуществляющим передачу, распределение
и преобразование электрической энергии, а также для защиты электрических цепей от
токов перегрузки и токов короткого замыкания. Ящики силовые комплектуются
рубильниками серии ВР и предохранителями серии ПН2 или ППН. Покраска порошковая.
2. Структура условного обозначения.
1. Ящик с Рубильником и Предохранителями
2. Исполнение вводного аппарат:
   отсутствие буквы – рубильник;
   П - переключатель
2. Номинальный рабочий ток, А
3. Степень защиты
4. Климатическое исполнение и категория
размещения
ЯРП Х - ХХХ - Х

рубильниками серии ВР и предохранителями серии ПН2 или ППН.
Степень защиты IP54. Покраска порошковая.
2. Структура условного обозначения.
1. Серия ящиков силовых.
2. Условное обозначение номинального
тока вводного аппарата, А:
   31 – 100А;
   32 – 250А;
   34 – 400А;
   36 – 630А.
3. Степень защиты.
4. Климатическое исполнение (УХЛ) и
категория размещения (2) по ГОСТ 15150.
ЯВЗ - ХХ - ХХ  УХЛ3
1  2  3  4
1. Серия ящиков силовых.
2. Номинальный ток вводного аппарата, А.
3. Степень защиты.
4. Климатическое исполнение (УХЛ) и
категория размещения (2) по ГОСТ 15150.
ЯРВ - ХХХ - ХХ  УХЛ2
1  2  3  4
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование Номинальный
рабочий ток In, А Тип рубильника Тип
предохранителя
Степень
защиты Артикул
ЯРВ-100-54 УХЛ2 100 ВР3231-В31250 ПН2-100 IP54 ET556159
ЯРВ-250-54 УХЛ2 250 ВР3235-В31250 ПН2-250 IP54 ET561431
ЯВЗ-31-IP54 УХЛ3 100 ВР3231-В31250 ПН2-100 IP54 ET529123
ЯВЗ-32-IP54 УХЛ3 250 ВР3235-В31250 ПН2-250 IP54 ET529124
ЯВЗ-34-IP54 УХЛ3 400 ВР3237-В31250 ППН-37 IP54 ET529125
ЯВЗ-36-IP54 УХЛ3 630 ВР3239-В31250 ПН2-630 IP54 ET529126
4. Габаритные и установочные размеры.
Тип ящика Габарит
по току
Размеры, мм
H L B L1 L2 H1 H2
ЯРВ-100-54 УХЛ2
100А 450 240 175 35 170 30 390
ЯВЗ-31-IP54 УХЛ3
ЯРВ-250-54 УХЛ2
250А 550 280 180 30 220 30 490
ЯВЗ-32-IP54 УХЛ3
ЯВЗ-34-IP54 УХЛ3 400А 650 400 220 25 350 30 590
ЯВЗ-36-IP54 УХЛ3 630А 855 450 270 25 400 30 795
5. Основные технические характеристики.
Номинальное рабочее напряжение Ue, В  ~380/220
Номинальный рабочий ток In, А  100 250 400 630
Номинальное напряжение изоляции Ui, В  500
Число полюсов  3
Режим работы  продолжительный
Степень защиты  IP54
Климатическое исполнение и категория размещения  УХЛ2; УХЛ3
Каталог с Profsector.com
4
Блок предохранитель-выключатель
серии БПВ
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 51321.1-2007; ГОСТ 32397-2013
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Блоки предохранители-выключатели БПВ предназначены для коммутации (отключения)
силовых электрических цепей без нагрузки с номинальным напряжением до 380В
переменного тока частотой 50Гц и постоянного тока 220В и для защиты электрических
цепей от токов перегрузки и токов короткого замыкания.
Блоки устанавливаются в устройствах распределения электрической энергии, в том
числе в низковольтных комплектных устройствах (щитках, сборках, шкафах и т.д.)
2. Структура условного обозначения.
1. БПВ - блок предохранитель-выключатель;
2. Условное обозначение номинального рабочего тока:
    1 – 100А; 2 – 250А; 4 – 400А.
3. Условное обозначение климатического исполнения (У) и категории размещения (3)
по ГОСТ 15150.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
БПВ - Х  У
3
1  2  3
Наименование Номинальный
рабочий ток In, А
Тип
предохранителя
Степень
защиты Артикул
БПВ-1 У3 100 ПН-2 IP41 ET551487
БПВ-2 У3 250 ПН-2 IP41 ET520937
БПВ-4 У3 400 ПН-2 IP41 ET520938
4. Габаритные и установочные размеры.
Тип
Размер, мм
В H А A1 L
БПВ-1 У3 250 157 215 60 215
БПВ-2 У3 350 190 315 90 240
БПВ-4 У3 350 250 315 90 240
5. Основные технические характеристики.
  БПВ-1 У3 БПВ-2 У3 БПВ-4 У3
Номинальный рабочий ток In, А  100 250 400
Номинальное рабочее напряжение Ue, В
переменное  380/50Гц
постоянное  220
Число полюсов  3
Номинальная рабочая отключающая способность Ics, А  100 40
Режим работы  продолжительный
Износостойкость, циклов ВО
механическая  5 000
коммутационная  2 500
Степень защиты (со стороны управляющего элемента)  IP41
Климатическое исполнение и категория размещения  У3
Каталог с Profsector.com
5
Вводно-распределительные устройства ВРУ1
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
Гарантийный срок - 1 год со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Вводно-распределительные устройства ВРУ1 предназначены для приёма, распределения и учёта
электрической энергии напряжением 220/380В трёхфазного переменного тока частотой 50 Гц в
сетях с глухозаземлённой нейтралью, а также для защиты линий при перегрузках и коротких
замыканиях. Область применения – в электрощитовых и вне электрощитовых помещениях
жилых и общественных зданий.
3. Структура условного обозначения.
1. Вводно-распределительное устройство.
2. Классификация панелей по месту установки: 1-для установки в щитовых и вне щитовых
помещениях; 2-для установки в щитовых помещениях.
3. Классификация панелей по назначению: 11-19 – вводные; 21-29 – вводно-распредели-
тельные; 41-50 – распределительные.
4. Наличие аппаратов на вводе: 0 - отсутствуют; 1 - переключатель на 250А; 2 – переключатель
на 400А; 5-переключатель + предохранитель; 6 – рубильник + предохранитель;  7 – рубильник +
предохранитель + аппаратура АВР на 100А; 8 – рубильник + предохранитель + аппаратура АВР
на 250А; 9 – рубильник + предохранитель + аппаратура АВР на 400А;
5. Наличие блока управления освещением: 0 - отсутствует; 1 -  блок автоматического
управления освещением на 30 групп; 2 - блок ручного управления освещением на 30 групп;
3 - блок автоматического управления освещением на 14 групп; 4 - блок ручного управления
освещением на 14 групп; 5 - блок автоматического управления освещением на 8 групп;
6 - блок ручного управления освещением на 8 групп.
6. Вид климатического исполнения по ГОСТ 15150-69.
ВРУ  Х - ХХ - Х Х Х
1  2  3  4 5 6
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Артикул Наименование
Iн
вводного
аппарата,
А
Принципиальная схема
первичных соединений
Элементы на схеме
Обозначение Наименование
ET004992 ВРУ1-11-10 УХЛ4 2х250
 ТА1-ТА6
FU1-FU6
 1PI, 2PI
 QW1, QW2
 SA
 EL1, EL2
Трансформаторы тока 50/5…200/5
Предохранители ППН-35, 250А
Счетчики (учёт общих нагрузок)
Переключатели, 250А
Выключатель
Патроны ламп Е27
ET005461 ВРУ1-12-10 УХЛ4 2х250
ТА1-ТА3
FU1-FU6
1PI
2PI
QW1, QW2
SA
EL1, EL2
Трансформаторы тока 50/5…200/5
Предохранители ППН-35, 250А
Счётчик (учёт общ. нагрузок)
Счётчик (учёт домоупр-ких нагрузок)
Переключатели, 250А
 Выключатель
Патроны ламп Е27
ET005462 ВРУ1-13-20 УХЛ4 2х400
ТА1-ТА6
 FU1-FU6
 1PI, 2PI
 QW1, QW2
 SA
 EL1, EL2
Трансформаторы тока 200/5…400/5
Предохранители ППН-37, 400А
Счётчики (учёт общих нагрузок)
Переключатели, 400А
Выключатель
 Патроны ламп Е27
ET005463 ВРУ1-14-20 УХЛ4 2х400
 ТА1-ТА3

- при обрыве одной, двух или трех фаз;
- при обратном порядке чередования фаз.
2. Структура условного обозначения.
Щ
АП - Х
Х
Х
Х
Х
Х
1  2  3
1. Щит Аварийного Переключения.
2. Номер схемы:
   12 ─ однофазный, номинальный ток 10/16А;
   23 ─ трехфазный, номинальный ток 25А;
   33 ─ трехфазный, номинальный ток 40А;
   43 ─ трехфазный, номинальный ток 63А;
   53 ─ трехфазный, номинальный ток 100А;
   63 ─ трехфазный, номинальный ток 160А;
   73 ─ трехфазный, номинальный ток 250А;
3. Климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15050-69: УХЛ3; УХЛ4.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование Количество фаз Номинальный рабочий
ток In, А
Номинальное рабочее
напряжение Ue, В Степень защиты Артикул
ЩАП-12 УХЛ4
однофазный
10
220В/50Гц
IP31
ET005444
16 ET005446
ЩАП-12 УХЛ3
10
IP54
ET005423
16 ET005445
ЩАП-23 УХЛ4
трехфазный
25
380В/50Гц
IP31 ET005420
ЩАП-23 УХЛ3 IP54 ET005064
ЩАП-33 УХЛ4
40
IP31 ET005448
ЩАП-33 УХЛ3 IP54 ET005447
ЩАП-43 УХЛ4
63
IP31 ET005450
ЩАП-43 УХЛ3 IP54 ET005449
ЩАП-53 УХЛ4
100
IP31 ET005452
ЩАП-53 УХЛ3 IP54 ET005451
ЩАП-63 УХЛ4
160
IP31 ET005454
ЩАП-63 УХЛ3 IP54 ET005453
ЩАП-73 УХЛ4
250
IP31 ET005456
ЩАП-73 УХЛ3 IP54 ET005455
Каталог с Profsector.com
10
4. Общий вид, габаритные и установочные размеры.
Тип
Габаритные размеры, мм
H L B
ЩАП-12 400 300 155
ЩАП-23 500 400 160

трансформаторов, электрических дрелей и др.) напряжением до 220 В постоянного
тока и до 415 В переменного тока частотой 50 Гц.
2. Структура условного обозначения.
ЯВ
Ш  Х  ХХ  ХХ
1  2  3  4
1. Ящик выключатель с штепсельным разъемом.
2. Обозначение количества полюсов:
     2 ─ двухполюсный;
     3 ─ трехполюсный.
3. Величина номинального тока:
    25 – 25А;
    63 – 63А;
    100 – 100А.
4. Климатическое исполнение и категория размещения:
    У2 и Т2 по ГОСТ 15150.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование Количество
полюсов
Номинальный рабочий
ток In, А
Номинальное рабочее
напряжение Ue, В Степень защиты Артикул
ЯВШ 2х25 У2 2 25 380 IP54 ET054330
ЯВШ 3х25 У2 3 25 380 IP54 ET053374
ЯВШ 2х63 У2 2 63 380 IP54 ET502476
ЯВШ 3х63 У2 3 63 380 IP54 ET053375
ЯВШ 3х100 У2 3 100 380 IP54 ET053376
4. Принципиальная электрическая схема силового ящика.      5. Общий вид, габаритные и установочные размеры.
Каталог с Profsector.com
13
Ящик трансформаторный понижающий
серии ЯТП
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Ящики трансформаторные понижающие серии ЯТП применяются для преобразования
напряжения до 380В переменного тока с частотой 50Гц в безопасное напряжение 12, 24,
36, 110В и служат для питания линий ремонтного освещения  и подключения
переносных светильников, паяльников и других аналогичных электротехнических
устройств.
Ящики серии ЯТП оснащаются безопасным разделительным трансформатором типа
ОСО, двумя или тремя автоматами защиты и штепсельной розеткой.
2. Структура условного обозначения.
1. Номинальная мощность трансформатора, кВА.
2. Климатическое исполнение (У) и категория размещения (3) по ГОСТ 15050-69.
3. Номинальное напряжение первичной обмотки.
4. Номинальное напряжение вторичной обмотки.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
ЯТП - ХХХ  ХХ  ХХ / ХХ В
  1  2  3  4
Наименование
Номинал
ьная
мощност
ь, кВА
Ном. напряжение
обмотки, В Количество авт.
выключателей.,
шт.
Габаритные
размеры, мм
Масса,
кг Артикул
первичная вторичная
ЯТП-0,25 У3 220/12В с 2-мя автоматами
0,25
220 12
2 215×155×18
5,6
ET529456
ЯТП-0,25 У3 220/12В с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET529459
ЯТП-0,25 У3 220/24В с 2-мя автоматами
220 24
2 215×155×18
ET529457
ЯТП-0,25 У3 220/24В с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET529460
ЯТП-0,25 У3 220/36В с 2-мя автоматами
220 36
2 215×155×18
ET529458
ЯТП-0,25 У3 220/36В с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET529461
ЯТП-0,25 У3 380/12В, с 2-мя автоматами
380 12
2 215×155×18
ET543064
ЯТП-0,25 У3 380/12В, с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET543065
ЯТП-0,25 У3 380/24В, с 2-мя автоматами
380 24
2 215×155×18
ET543066
ЯТП-0,25 У3 380/24В, с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET543067
ЯТП-0,25 У3 380/36В, с 2-мя автоматами
380 36
2 215×155×18
ET543068
ЯТП-0,25 У3 380/36В, с 3-мя автоматами 3 215×155×18
ET543069
4. Габаритные и установочные размеры.
5. Основные технические характеристики.
Номинальная мощность, кВА  0,25
Номинальное напряжение обмотки, В

− кнопки;
− светосигнальная арматура.
2. Структура условного обозначения.
Я (РУСМ) - Х Х Х Х м - ХХ ХХ  УХЛ2
1 2  3 4 5 6 7  8 9  10
1. Ящик со степенью защиты IP31;
2. Ящик со степенью защиты IP54;
3. Условное обозначение по функциональному назначению:
   5 – управление асинхронными двигателями с к.з. ротором;
   8 – ввод и распределение энергии с выключателями переменного тока;
   9 – вспомогательные устройства.
4. Условное обозначение группы:
   1 – управление нереверсивными двигателями;
   4 – управление реверсивными двигателями.
5. Условное обозначение конструктивных особенностей:
   1 – автоматический выключатель на каждый фидер;
   2 – общий автоматический выключатель;
   3 – без автоматического выключателя;
   4 – автоматический выключатель на каждый фидер с промежуточным реле;
   5 – общий автоматический выключатель на все фидеры с промежуточным реле;
   6 – без автоматического выключателя с промежуточным реле.
6. Условное обозначение исполнения по количеству фидеров:
   0 – однофидерный, без переключателя на автоматический режим;
   1 – однофидерный, с переключателем на автоматический режим;
   2 – однофидерный, без переключателя на автоматический режим, с контактами состояния на автоматическом выключателе;
   3 – однофидерный, с переключателем на автоматический режим, с дополнительными контактами на автоматическом выключателе;
   4 – двухфидерный, без переключателя на автоматический режим;
   5 – двухфидерный, с переключателем на автоматический режим;
   6 – двухфидерный, без переключателя на автоматический режим, с дополнительными контактами на автоматическом выключателе;
   7 – двухфидерный, с переключателем на автоматический режим, с дополнительными контактами на автоматическом выключателе;
   8 – трехфидерный, без переключателя на автоматический режим;
   9 – трехфидерный, с переключателем на автоматический режим.
7. Наличие или отсутствие реле контроля обрыва, недопустимого понижения или повышения напряжения, и асимметрии фаз;
8. Условное обозначение исполнения по току см. Таблица 2.
9. Напряжение силовой цепи и цепи управления:
   74 – Силовая цепь: 380В/50Гц, цепь управления: 220В/50Гц.
10. Климатическое исполнение и категория размещения ГОСТ 15150-69.
Каталог с Profsector.com
15
3. Номенклатура.
Тип ящиков управления двигателем Количество управляемых
двигателей (фидеров)
Питание цепи
управления
Аппараты на двери
нереверсивным реверсивным Переключатели Кнопка Светосигнальная
арматура
Ящики с автоматическими выключателями на каждый фидер
Я(РУСМ)5110 Я(РУСМ)5410
1
Фазным напряжением
- + +
Я(РУСМ)5111 Я(РУСМ)5411 + + +
Я(РУСМ)5112 Я(РУСМ)5412 Независимое или
линейное напряжение
- + +
Я(РУСМ)5113 Я(РУСМ)5413 + + +
Я(РУСМ)5114 Я(РУСМ)5414
2 Фазным напряжением
- + +
Я(РУСМ)5115 Я(РУСМ)5415 + + +
Ящики с одним автоматическим выключателем на два фидера
Я(РУСМ)5124 Я(РУСМ)5424
2 Фазным напряжением
- + +
Я(РУСМ)5125 Я(РУСМ)5425 + + +
Ящики без автоматического выключателя
Я(РУСМ)5130 Я(РУСМ)5430
1
Фазным напряжением
- + +
Я(РУСМ)5131 Я(РУСМ)5431 + + +
Я(РУСМ)5134 Я(РУСМ)5434
2
- + +
Я(РУСМ)5135 Я(РУСМ)5435 + + +
Ящики с промежуточным реле
Я(РУСМ)5141 Я(РУСМ)5441 1 Фазным напряжением + + +
4. Технические характеристики.
Талица 2. Исполнение ящиков управления по току
Условное

применения – промышленные, общественные и другие здания и сооружения, включая и
металлические сооружения с повышенными требованиями электробезопасности.
2. Структура условного обозначения.
Я(Ш)АВР Х - ХХХ - Х  - (У) ХХ  УХЛ4
 1  2  3  4 5  6
ШАВР – шкаф автоматического ввода резерва;
ЯАВР – ящик автоматического ввода резерва;
1. – число фаз переключаемых цепей:
1 – одна;
3 – три;
2. – номинальный ток, А;
3. – наличие автоматических выключателей на вводе:
1 – отсутствуют;
2 – присутствуют;
4. – наличие счетчика активной энергии;
5. – степень защиты по ГОСТ 14254-96;
6. – климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование Номин.
ток, А
Напряжение силовой
цепи, В Габаритные размеры
Степень защиты Артикул
Основной Резервной H L B
ЯАВР1- 25-2 25
220 220
500 300 200 IP31 ET005551
ЯАВР1- 25-2  25 500 300 200 IP54 ET005552
ЯАВР3- 25-1 25
380/220 380/220
500 300 200 IP31 ET005557
ЯАВР3- 25-1  25 500 300 200 IP54 ET005558
ЯАВР3- 25-2 25 500 300 200 IP31 ET005555
ЯАВР3- 25-2 25 500 300 200 IP54 ET005556
ЯАВР3- 40-1 40 500 300 200 IP31 ET005562
ЯАВР3- 40-1 40 500 300 200 IP54 ET005563
ЯАВР3- 40-2 40 500 300 200 IP31 ET005564
ЯАВР3- 40-2 40 500 300 200 IP54 ET005565
ЯАВР3- 63-1  63 500 300 200 IP31 ET005566
ЯАВР3- 63-1 63 500 300 200 IP54 ET005567
ЯАВР3- 63-2  63 500 300 200 IP31 ET005568
ЯАВР3- 63-2  63 500 300 200 IP54 ET005569
ЯАВР3-100-1 100 800 650 250 IP31 ET005570
ЯАВР3-100-1 100 800 650 250 IP54 ET005571
ЯАВР3-100-2 100 800 650 250 IP31 ET005572
ЯАВР3-100-2  100 800 650 250 IP54 ET005573
Каталог с Profsector.com
17
ШАВР3-160-1(У) 160
380/220 380/220
1600 700 450 IP31 ET005574
ШАВР3-160-1(У) 160 1600 700 450 IP54 ET005575
ШАВР3-160-2(У) 160 1600 700 450 IP31 ET005576
ШАВР3-160-2(У) 160 1600 700 450 IP54 ET005577
ШАВР3-250-1(У) 250 1600 700 450 IP31 ET005578
ШАВР3-250-1(У) 250 1600 700 450 IP54 ET005579
ШАВР3-250-2(У) 250 1600 700 450 IP31 ET005580
ШАВР3-250-2(У) 250 1600 700 450 IP54 ET005581
ШАВР3-400-1(У) 400 2000 1200 800 IP31 ET005582
ШАВР3-400-1(У) 400 2000 1200 800 IP54 ET005583
ШАВР3-400-2(У) 400 2000 1200 800 IP31 ET005584
ШАВР3-400-2(У) 400 2000 1200 800 IP54 ET005585
ШАВР3-630-1(У) 630 2000 1200 800 IP31 ET005586
ШАВР3-630-1(У) 630 2000 1200 800 IP54 ET005587
ШАВР3-630-2(У) 630 2000 1200 800 IP31 ET005588
ШАВР3-630-2(У) 630 2000 1200 800 IP54 ET005589
5. Общий вид и габаритные размеры.
6. Технические характеристики.
Номинальное рабочее напряжение на вводе  380/220 В
Род тока, номинальная частота  50 Гц